

# **GourmetTing IVS**

Lemvej 54, 8930 Randers

CVR-nr. 40 00 57 81

## **Årsrapport**

**6. november 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Henriette Moeslund Glibstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 6. november 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GourmetTing IVS Lemvej 54 8930 Randers
	CVR-nr.: 40 00 57 81
	Regnskabsår: 6. november - 31. december
<b>Direktion</b>	Henriette Moeslund Glibstrup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Moeslund Invest IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -54.514 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.836 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning besluttet af likvidere selskabet med betalingserklæring inden udgangen af 2020.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/11 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-54.514</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-322</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-54.836</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-54.836</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-54.836</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-54.836</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2019
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	19.579
Varebeholdninger i alt	<u>19.579</u>
Likvide beholdninger	<u>29.133</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.712</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.712</u></b>
 <b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	1
2 Overført resultat	<u>-54.836</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-54.835</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.000
Anden gæld	<u>2.947</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.547</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>103.547</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>48.712</u></b>



## Noter

---

	6/11 2018
	<u>- 31/12 2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 6. november 2018	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.836</u>
	<u><b>-54.836</b></u>
